SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS
DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

Edital nº 006/2024 – EEM MONSENHOR ANTÔNIO FEITOSA
RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO

O(a) Diretor(a) Escolar da EEM MONSENHOR ANTÔNIO FEITOSA, INEP: 23166215, no uso de
suas atribuições legais e CONSIDERANDO o disposto no Edital  Nº 006/2024, torna público o
Resultado Preliminar de todos os CANDIDATOS do presente processo seletivo.

Disciplina 1: Sociologia
AMPLA CONCORRÊNCIA

Nº de
Inscrição

Nome do candidato em ordem
crescente de classificação

Disciplina
de Inscrição

Nota Final
Curriculum

Vitae

Nota Final
Entrevista

Nota Final
Seleção

Ordem de
classificação

em ordem
crescente

01 Cícera Rafaela Fernandes Sociologia 20 20 40 1º

CONCORRÊNCIA PcD

Nº de
Inscrição

Nome do candidato em ordem
crescente de classificação

Disciplina
de Inscrição

Nota Final
Curriculum

Vitae

Nota Final
Entrevista

Nota Final
Seleção

Ordem de
classificação

em ordem
crescente

Não houve candidatos inscritos

Disciplina 1: Ciências Humanas para o ENEM
AMPLA CONCORRÊNCIA

Nº de
Inscrição

Nome do candidato em ordem
crescente de classificação

Disciplina de
Inscrição

Nota Final
Curriculum

Vitae

Nota Final
Entrevista

Nota Final
Seleção

Ordem de
classificação

em ordem
crescente

01 Cícera Rafaela Fernandes
Ciências

Humanas para
o ENEM

20 20 40 1º

CONCORRÊNCIA PcD

Nº de
Inscrição

Nome do candidato em ordem
crescente de classificação

Disciplina de
Inscrição

Nota Final
Curriculum

Vitae

Nota Final
Entrevista

Nota Final
Seleção

Ordem de
classificação

em ordem
crescente

Não houve candidatos inscritos

Missão Velha, 22 de Outubro de 2024